华建字[2017]5号

关于审议《五华县全面消灭人居泥砖危房
专项整治实施方案》的请示

县政府：
为切实解决农村困难群众的住房安全问题，我局根据国家、省、市农村危房改造和扶贫开发政策，结合我县实际，认真研究起草了《五华县全面消灭人居泥砖危房专项整治实施方案》（征求意见稿），计划通过两年时间的集中整治，全面消灭人居泥砖危房，保障人民群众的生命财产，统筹推进城乡协调发展，保障我县社会经济稳定发展。《五华县全面消灭人居泥砖危房专项整治实施方案》（征求意见稿）经征求各镇和县发改局、财政局、国土资源局、审计局、扶贫局、民政局、水务局、交通局、公路局、林业局、残联等单位的意见，进行修订完善后送县法制局法规审查，最终形成《五华县全面消灭人居泥砖危房专项整治实施方案》（送审稿）。
现将《五华县全面消灭人居泥砖危房专项整治实施方案》（送审稿）提交县政府常务会议讨论，通过后以县府办名义印发实施。
专此请示，恳请研究。

五华县住房和城乡规划建设局
                         2017年2月15日

[bookmark: _GoBack]

五华县住建局办公室                2017年2月15日印发